新会社設立ご挨拶

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます

さて　かねてより皆さまのご支援のもと新会社設立を準備致して参り

ましたが　このたび左記に営業所を開設し発足の運びとなりました

今後は皆さまのご要望にお応えし　ご期待に添え得るよう努力いたす

所存でございますので　なにとぞ今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう

心からお願い申し上げます

右略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年七月

　株式会社　田中誠文堂

代表取締役　田中太郎

　　　　　　　記

設立年月日　平成〇〇年九月一日

本　　　社　東京都豊島区池袋三丁目〇〇番〇号

　　　　　　株式会社田中誠文堂

　　　　　　電　話〇三（〇〇〇〇）一二三四番

　　　　　　ＦＡＸ〇三（〇〇〇〇）一二三九番

営業品目　◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯

　　　　　　◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯